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towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 
11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599), zwanej 
dalej "ustawą" - za listopad 1994 r., 

2) wpłat podatku akcyzowego za listopad 1994 r. i wpłat 
dziennych podatku akcyzowego, przypadających 

w okresie 27-31 grudnia 1994 r., o których mowa 
w § 13 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
25 styczn ia 1 994 r. w sprawie podatku akcyzowego (Dz. 
U. Nr 12, poz. 44, Nr 43, poz. 170, Nr 65, poz. 279, Nr 72, 
poz. 317 i Nr 102, poz. 498). 

§ 2. 1. Podatnikom, którzy do dnia 31 grudnia 1994 r. 
byli zwolnieni z podatku od towarów i usług, a od dnia 
1 stycznia 1995 r. obowiązani są płacić ten podatek, przed-

łuża się do dnia 25 kwietnia 1995 r. termin złożenia deklaracji 
dla podatku od towarów i usług oraz termin wpłacenia tego 
podatku za styczeń i luty 1995 r. 

2. Podatnicy wymienieni w ust. 1 składają do dnia 25 
kwietnia 1995 r. jedną deklarację podatkową dla podatku od 
towarów i usług za okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 
1995 r. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio do 
terminów zwrotu podatku od towarów i usług, określonych 
wart. 21 ust. 6 oraz art. 49 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 grudnia 1994 r. 

w sprawie przedłużenia terminu dokonania wpłaty zryczałtowanego podatku dochodowego przez podat­
ników zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodów osób fizycznych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podatnikom, do których ma zastosowanie przepis 
§ 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 
1993 r. w sprawie zryczałtowanego podatku dochodowego 

od przychodów osób fizycznych (Dz. U. Nr 132, poz. 635 
i z 1994 r. Nr 15, poz. 52), termin dokonania wpłaty 
zryczałtowanego podatku dochodowego za grudzień 1994 r. 
przedłuża się do dnia 31 stycznia 1995 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 grudnia 1994 r. 

zmieniające/zarządzenie w sprawie og61nego zezwolenia dewizowego. 

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 8 ust. 2, art. 9, art. 11 ust. 2, 
art. 12 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1989 r. 
-'- Prawo dewizowe (Dz. U. Nr 6, poz. 33 i Nr 74, poz. 441 
oraz z 1991 r. Nr 35, poz. 155, Nr 60, poz. 253 i Nr 100, poz. 
442) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacj i złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 czerwca 
1993 r. w sprawie ogólnego zezwolenia dewizowego (Moni­
tor Polski Nr 32, poz. 331) w § 2 w ust. 1 wyrazy 
,,20000000 zł" zastępuje się wyrazami ,,2000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustalenia wykaz6w chorób i schorzeń pozostających w związku ze służbą wojskową, z tytułu 
których przysługują świadczenia odszkodowawcze i rentowe. 

Na podstawie art. 3 w związku z art. 21 ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 1972 r. o świadczeniach odszkodowaw-

czych przysługujących w razie wypadków i chorób pozos­
tających w związku ze służbą wojskową (Dz. U. Nr 53, poz. 
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